
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П. НОВОСАДОВЫЙ 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

«28» июля 2023 г.                                                                                № 39 

 

О приеме на обучение 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 и на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в «Начальная школа п. Новосадовый» для обучения 

с 01.09.2023 года: 

 

№ 

п/п 

ФИО дата 

рождения 

1 Амирова Диана Рафильевна 29.04.2016 

2 Блохин Кирилл Иванович 02.08.2016 

3 Веретенникова Анастасия Вячеславовна 16.06.2016 

4 Гончарова Дарья Олеговна 03.06.2016 

5 Грязнова Ирина Игоревна 23.11.2016 

6 Гуторова София Вадимовна 05.05.2016 

7 Жданов Глеб Игоревич 01.12.2015 

8 Захаров Лев Палвович 26.08.2016 

9 Климова Валерия Максимовна 25.04.2017 

10 Коломыцева Екатерина Дмитриевна 06.05.2016 

11 Кочурина Виктория Сергеевна 16.04.2016 

12 Курепина Милена Игоревна 12.07.2015 

13 Луговская София Владиславовна 01.06.2016 

14 Машкова Анастасия Николаевна 21.11.2016 

15 Мирошников Иван Викторович 24.01.2017 

16 Осокин Дмитрий Дмитриевич 06.04.2016 

17 Павлов Михаил Андреевич 29.09.2016 

18 Скиданов Сергей Русланович 07.06.2016 



19 Сотников Степан Александрович 19.10.2016 

20 Стрельцова София Сергеевна 13.12.2016 

21 Супрун Андрей Владимирович 17.02.2016 

22 Супрун Никита Владимирович 17.02.2016 

23 Титов Владислав Андреевич 10.10.2016 

24 Топол Дарья Александровна 05.05.2016 

25 Удовиченко Кира Алексеевна 10.02.2016 

26 Химинец Серафима Евгеньевна 14.05.2016 

27 Черкашина Валерия Витальевна 06.03.2016 

28 Чертов Кирилл Денисович 29.06.2016 

29 Шабанова Мария Вячеславовна 21.09.2016 

30 Шанидзе Григорий Евгеньевич 12.02.2016 

31 Шарикова Мария Витальевна 19.12.2016 

32 Шарикова София Витальевна 19.12.2016 

33 Шишкова Екатерина Николаевна 15.05.2015 

34 Шопин Илья Владимирович 18.04.2016 

 

2. Ответственному за ведение сайта, довести данный приказ до 

сведения родителей (законных представителей) через официальный сайт 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

     Директор                            С.Е.Кистанова 

  


